
КГТ"Красное кольцо", Красноярский край

Место Ст.№ Водитель Субъект, Город
Лицензия 
водителя Заявитель Субъект, Город Лицензия Сумма очков

1 24
Гаракишиев 
Георгий

Красноярский край, 
Красноярск Д 172056

Гаракишиев 
Георгий

Красноярский край, 
Красноярск 172056 100

2 1
Третьяк 
Владимир

Ростовская область, 
Ростов-на -Дону Д 171020

Третьяк 
Владимир

Ростовская область, 
Ростов-на -Дону 171020 79

3 70 Виль Владимир
Томская область, 
Томск Д 170090 Виль Владимир

Томская область, 
Томск 170090 56

4 82 Баженов Ян
Республика Крым,
 Ялта Д 172052 Баженов Ян

Республика
 Крым, Ялта 172052 55

5 14 Соловьев Роман
Красноярский край, 
Ачинск Д 172064 Соловьев Роман

Красноярский край, 
Ачинск 172064 18

6 12 Феллер Максим
Красноярский край, 
Ачинск Д 172666 Феллер Максим

Красноярский край,
 Ачинск 172666 17

Руководитель гонки Игорь Коновалов                   (ССВК, А17-130)
Главный секретарь Мария Солонина                   (ССВК, А17-137)
Председатель КСК Светлана Шахова          (ССВК, А17-140)
Спортивный комиссар Тигран Сеферян          (ССВК, А17-136)
Спортивный комиссар Абъянов Александр           (ССВК, А17-126)

Итоговый протокол

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

24-25	июня	2017

1 этап (ЕКП № 28282)
дрэг-рейсинг"Fast Street A"(ВРВС 1660951811Л)

Кубок России 2017
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ



КГТ"Красное кольцо", Красноярский край

Место Ст.№ Водитель Субъект,	Город Лицензия	
водителя

Заявитель Субъект,	Город Лицензия Очки

1 25 Капустин	Дмитрий
Белгородская	область,	
Белгород Д	172350 Капустин	Дмитрий

Белгородская	область,	
Белгород 172350 119

2 3 Кащеев	Владислав Томская	область,	Томск Д	170088 Кащеев	Владислав Томская	область,	Томск 170088 97

3 650 Матвеев	Дмитрий
Новосибирская	
область,	Новосибирск Д	172051 Матвеев	Дмитрий

Новосибирская	область,	
Новосибирск 172051 80

4 17 Криволапов	Алексей
Приморский	край,	
Владивосток Д	171372

Криволапов	
Алексей

Приморский	край,	
Владивосток 171372 78

5 53 Тимашев	Вадим
Красноярский	край,	
Красноярск Д	172054 Тимашев	Вадим

Красноярский	край,	
Красноярск 172054 56

6 800 Катынкин	Константин
Приморский	край,	
Владивосток Д	171371

Катынкин	
Константин

Приморский	край,	
Владивосток 171371 55

7 974 Крохин	Олег
Алтайский	край,	
Барнаул Д	171605 Крохин	Олег Алтайский	край,	Барнаул 171605 54

8 777 Иващенко	Роман Усть-Каменогорск D	17295 SMP	Racing Москва,	Москва 17076 53

9 42 Соколков	Максим
Кемеровская	область,	
Новокузнецк Д	172055 Соколков	Максим

Кемеровская	область,	
Новокузнецк 172055 12

10 22 Калашников	Алексей
Алтайский	край,	
Барнаул Д	171603

Калашников	
Алексей Алтайский	край,	Барнаул 171603 12

11 7 Кривобоков	Максим
Новосибирская	
область,	Новосибирск Д	171604

Кривобоков	
Максим

Новосибирская	область,	
Новосибирск 171604 10

Руководитель гонки Игорь Коновалов           (ССВК, А17-130)
Главный секретарь Мария Солонина           (ССВК, А17-137)
Председатель КСК Светлана Шахова (ССВК, А17-140)
Спортивный комиссар Тигран Сеферян (ССВК, А17-136)
Спортивный комиссар Абъянов Александр (ССВК, А17-126)

Итоговый протокол

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

24-25	июня	2017

1 этап (ЕКП № 28282)
дрэг-рейсинг"Fast Street B"(ВРВС 1660961811Л)

Кубок России 2017
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ



КГТ"Красное кольцо", Красноярский край

Место Ст.№ Водитель Субъект,	Город Лицензия	
водителя

Заявитель Субъект,	Город Лицензия Сумма	очков

1 4 Кургузкин	Максим
Новосибирская	область,	
Новосибирск Д	172057 Кургузкин	Максим

Новосибирская	область,	
Новосибирск 172057 100

2 2 Крапивин	Константин Омская	область,	г.Омск Д	172058
Крапивин	
Константин Омская	область,	г.Омск 172058 75

3 150 Мандриков	Дмитрий
Новосибирская	область,	
Новосибирск Д171293

Мандриков	
Дмитрий

Новосибирская	область,	
Новосибирск 171293 59

4 9 Тудорашко	Анатолий
Кемеровская	область,	
Киселевск Д	172059

Тудорашко	
Анатолий

Кемеровская	область,	
Киселевск 172059 57

5 15 Трофимов	Максим
Новосибирская	область,	
Новосибирск Д	172061 Трофимов	Максим

Новосибирская	область,	
Новосибирск 172061 38

6 10 Кривошапов	Иван Алтайский	край,	Барнаул Д	172060 Кривошапов	Иван Алтайский	край,	Барнаул 172060 36

7 30 Яковлева	Оксана
Красноярский	край,	
Красноярск Д172313 Яковлева	Оксана

Красноярский	край,	
Красноярск 172313 34

Руководитель гонки Игорь Коновалов            (ССВК, А17-130)
Главный секретарь Мария Солонина            (ССВК, А17-137)
Председатель КСК Светлана Шахова (ССВК, А17-140)
Спортивный комиссар Тигран Сеферян (ССВК, А17-136)
Спортивный комиссар Александр Абъянов (ССВК, А17-126)

Итоговый протокол

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

24-25	июня	2017

1 этап (ЕКП № 28282)
дрэг-рейсинг"Fast Street light"(ВРВС 1660941811Л)

Кубок России 2017
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ



КГТ"Красное кольцо", Красноярский край
№	п.п. Ст.№ Водитель Субъект,	Город Лицензия	

водителя
Заявитель Субъект,	Город Лицензия Место

1 333 Саморуков	Дмитрий Москва,	Москва B1	17801 SMP	Racing Москва,	Москва 17076 120

2 3 Кащеев	Владислав Томская	область,	Томск Д	170088 Кащеев	Владислав Томская	область,	Томск 170088 95

3 17 Криволапов	Алексей Приморский	край,	Владивосток Д	171372 Криволапов	Алексей Приморский	край,	Владивосток 171372 79

4 650 Матвеев	Дмитрий
Новосибирская	область,	
Новосибирск Д	172051 Матвеев	Дмитрий Новосибирская	область,	Новосибирск 172051 77

5 53 Тимашев	Вадим Красноярский	край,	Красноярск Д	172054 Тимашев	Вадим Красноярский	край,	Красноярск 172054 58

6 25 Капустин	Дмитрий Белгородская	область,	Белгород Д	172350 Капустин	Дмитрий Белгородская	область,	Белгород 172350 56

7 800 Катынкин	Константин Приморский	край,	Владивосток Д	171371 Катынкин	Константин Приморский	край,	Владивосток 171371 54

8 22 Калашников	Алексей Алтайский	край,	Барнаул Д	171603 Калашников	Алексей Алтайский	край,	Барнаул 171603 52

9 974 Крохин	Олег Алтайский	край,	Барнаул Д171605 Крохин	Олег Алтайский	край,	Барнаул 171605 33

	10-12 1 Третьяк	Владимир
Ростовская	область,	Ростов-на	-
Дону Д	171020 Третьяк	Владимир Ростовская	область,	Ростов-на	-Дону 171020 32

	10-12 24 Гаракишиев	Георгий Красноярский	край,	Красноярск Д	172056 Гаракишиев	Георгий Красноярский	край,	Красноярск 172056 32

	10-12 777 Иващенко	Роман Казахстан,	Усть-Каменогорск D	17295 SMP	Racing Москва,	Москва 17076 32

	13-15 7 Кривобоков	Максим
Новосибирская	область,	
Новосибирск Д	171604 Кривобоков	Максим Новосибирская	область,	Новосибирск 171604 31

Итоговый протокол

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

24-25	июня	2017

1 этап (ЕКП № 28278)
дрэг-рейсинг"Unlimited Street"(ВРВС 1660971811Л)

Чемпионат России 2017
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ



	13-15 70 Виль	Владимир Томская	область,	Томск Д	170090 Виль	Владимир Томская	область,	Томск 170090 31

	13-15 82 Баженов	Ян Республика	Крым,	Ялта Д	172052 Баженов	Ян Республика	Крым,	Ялта 172052 31

16 42 Соколков	Максим
Кемеровская	область,	
Новокузнецк Д	172055 Соколков	Максим Кемеровская	область,	Новокузнецк 172055 30

Руководитель гонки Игорь Коновалов            (ССВК, А17-130)
Главный секретарь Мария Солонина            (ССВК, А17-137)
Председатель КСК Светлана Шахова            (ССВК, А17-140)
Спортивный комиссар Тигран Сеферян               (ССВК, А17-136)
Спортивный комиссар Абъянов Александр         (ССВК, А17-126)


